

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - PMGSY road to muslim talu					
Agency - M/s Vinay Construction					
Agreement No - 11/SB2/MDB/2019-20					
Agreement Amount - 603.584 lrs					
Date of start - 01/01/20					
Date of completion - 31/12/20					
Date of measurement - 18/8/20					
1. Fill in excavation in foundation trenches for box cutting					
$5 \times 30 \times 2 \times 0.375 \times 0.10 = 11.25$ $1 \times 10 \times 2 \times 0.375 \times 0.10 = 0.75$ 12.00 m^3					
2. Construction of road embankment with approved materials					
$5 \times 30 \times [(7.0 + 5.0) - (5.5 + 4.05)] \times 0.30 = 55.125$ $1 \times 10 \times [(7.0 + 5.0) - (5.5 + 4.05)] \times 0.30 = 3.625$ 58.75					
(a) width initial lead 100mm $Qty = 30\% \text{ of } 58.75 = 17.625 \text{ m}^3$					
(b) width initial lead 100mm $Qty = 25\% \text{ of } 58.75 = 14.6875$					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) become 450m equilateral triangle					
$\Delta N = 2 \text{ Nos} @ 5658 = 11316$					
(13) Providing and fixing mm Gsy					
in temporary board					
vide item No (9) PN-16					
$\Delta N = 3 \text{ Nos} @ 10191 = 30573$					
(14) Providing and fixing					
boundary pillar					
vide item No (10) PN-16					
$\Delta N = 8 \text{ Nos} @ 574 = 4592$					
15 Providing and laying over					
marking with fat applied					
Thermoplastic Compound					
vide item No (11) PN-16					
$\Delta N = 131.00 @ 951 = 124581$					
$124674 = 01$					
4407529 = 89					
less 107 below					
$4407529 = 89$					
$440752 = 89$					
$440757 = 90$					
$P_3 - 3966821 = 16$					
$3966776 = 90$					
$3966821 = 00$					
$3966777 = 00$					
less Previous payment					
$V.P. No - (12) @ 2750606 = 00$					
$P_3 - 1216217 = 00$					
$1216173 = 00$					
$181800 = 00$					
$7.E$					

R/O

05/01/24

Continuation